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ALLGEMEINER DEUTSCHER MOTORSPORT VERBAND &.V.

seit iiber 60 Jahren

RBAND

VE

4’0,\0‘? SQQ\{\ Mitglied im Deutschen Motor Sport Bund (DMSB)
Geschiftsstelle
Antrag auf Sportférderung fiir Sportwarte
laut Richtlinie des ADMV
Name des Antragstellers : ......ccocoecivreeciiener e e e

ADMV- Mitgliedsnummer : [ | I | ] { l

Der Lizenzantrag wurde iiber den ADMV eingereicht.

Die zu férdernde Sportwartlizenz fiir (Disziplin) :

FIM / FIME Reg.Nr. ..ccoccccvirvinnenneees. DMSB Reg. NF: cuosmemossmmss s s
Férderhéhe gliltig von/bis ankreuzen

FIM / FIA /| FIME 3 Jahre 30,- € 20........ - 20........

DMSB 3 Jahre 60,- € 1o San— = 20w

Die Forderung soll iberwiesen werden:

Kontoinhaber........ooeeeeeieiiieee e
IBAN : DI E
BIC e Name Bank ..o

T e s semmmenmanonss s s 8 53 S i i OSSR S SRR AR F=] 1 SRS T
FIME/FIMRgNr. .c.ccooieiiiinnnnes DMSB RgNF. ....ccceuvmeirieienenne ADMV RgNTr. P
2 o ccmmnis s mmmnmmns wn sann ST SRR SRR £ SR am:...eceennnn. II ....................
FIME/FIMRGNI. ..o DMSB RgNT. ...ccuvviivriininiinees ADMV RgNF. i,

Der Nachweis der Verwendung erfolgt auf der Grundlage der speziellen Anfordefungen der

einzelnen Richtlinien. Er wird als Anlage beigefugt. (Lizenzkopie)

Datum / Ort Persdnliche Unterschrift
Tel.: 033638 486336 E-Mail: info@admv.de ~ Bankverbindungen: Commerzbank Sparkasse Odcr:Sprj:e o
Fax: 033638 486339 Internet: www.admv.de IBAN DE77 1208 0000 0101 9934 00 IBAN DE11 1705 5050 3135 0794 80
BIC DRESDEFF120 BIC WELADEDILOS

Eingetragener Verein im Amtsgericht Charlottenburg Nr. 11597 NZ Betriebsnummer 08332246
Steuernummer 27/610/51732
Glinhicer Tdentifikationenummer DES07.7.7Z00000836567



	Name: 
	MitglNr: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Disziplin: 
	FIM RegNr: 
	DMSB RegNr: 
	Text7: 
	0: 
	1: 

	Check Box8: Off
	Text9: 
	0: 
	1: 

	Check Box10: Off
	Text11: 
	Text12: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 

	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 


